1

邵 阳 职 业 技 术 学 院

邵职院党政办通﹝2022﹞5 号

关于就地积极争当疫情防控志愿者的

通  知

学院各部门：

疫情就是命令，防控就是责任。切实有效防控疫情是当前

学院乃至全市的中心工作。为有力遏制疫情蔓延，助力全市打

赢疫情防控攻坚战，根据疫情防控工作需要，现将有关事项通

知如下：

一、积极参与、全力配合，做好志愿服务。各部门要积极

引导教职工在所处社区积极参与志愿服务活动，党员干部要带

头参加，深入社区、居民区等进行疫情防控知识宣传，协助做

好相关工作，为党和政府助力，为百姓分忧。

二、率先垂范、正面引导，强化保护意识。志愿者要带头

遵守市委、市人民政府和学院党委关于疫情防控的各项规定，

自觉按照科学指引做好个人防护。要当好疫情防控宣传员、劝

导员、联络员，带头拒绝各类聚会活动，不信谣、不传谣、不

造谣。在工作中，出现发热、发冷、咳嗽、厌食等症状及时汇

报、及时就诊，确保身体健康。

所有参与志愿服务的同志，要及时将情况向部门汇报。确

因工作需要不能参加志愿服务的人员，必须按照疫情防控要求，

2

居家办公，不能因为疫情防控影响学院工作。

                          党政办公室

                        2022年 4 月 24日

邵阳职业技术学院党政办公室        2022 年 4 月 24 日印发